Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Caixa Postal 47 – Telefone:(27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767.

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 52/2021

Exmª .Srª Presidente da CMDM

SANDRA CHRISTINA NEITZKE

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de realizar a instalação de quebra-

molas próximo a Igreja Batista da Fazenda Schwanz – Rio Ponte.

O objetivo desta proposição é trazer melhorias para todos os moradores e usuários da avenida. O

maior benefício com a instalação do mesmo, é em relação a segurança de todos que trafegam

pelo local.

 Sala das Sessões, 3 de março de 2021.

FRANCISCO SUTIL BRAGA

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br